Materia & sua dependet in obliquo & sola unio dicitur in recto. Secundo n̄ multum curandum ē de his acceptationibus quia in nostra m̄o multum rectum ē diximus, & variari & diversa horum acceptatione, & quietate prae & subti. →

Dices isti Iptus - Ma ē unio fra. Ma ē unio ma. ma fra & unio - disjungit reat̄. q̄ pos unio & Totum et reat̄ disjungit. De illo Iptus dicitur qd̄ reat̄ in id qd̄ dicitur in recto & q̄ diversa acceptioe dicitur; n̄ ū si sumant̄ obliquo & materia in id qd̄ includit Totum a se rei. nam a se rei Iptum nihil dicitur ē a suis partibus abstractis sumptis. Et significet his & illis nominibus diversa q̄ magis pertinent ad locum qm̄ ad physicam & q̄ agimus. =

SECTIO II.

De creatioe, & educatione Compositi.

Quaerit̄ Iptum physicum sit educatum? et Iptus mali n̄ ē creatio. Totum enī ē eē educatum, sed illius fra & unio educuntur. Totā Inventionia ē de Iptu hunc? Et tñ dicendum eē educatum. Et q̄ qd̄ creati sit ex nihilo. At ū Iptum rationale n̄ pot̄ dici qd̄ n̄ fiat ex alio. I unio q̄ ē pars essentialis Ipti fiat ex subto; et huius ultima pars ē q̄a negatio ē malignantis na & negat oia: q̄ si Iptum dicitur n̄ educatum negat et unioem eē educatam, qd̄ ē falsum. =

Huius sunt plurimum fides & I & alii
 Q. R. Sit ego illud ualde debile iudico. Nam pot̄ facile retrogri
 in eod̄ Iptu hunc hoc n̄o: si Iptum huius dicitur n̄ creatum,
 I negatio sit malignantis na, negat qd̄ ē nulla pars Ipti huius
 sit creata qd̄ ē ois falsum. Sed n̄a & fra realis creatur: q̄ et
 inueniens cernit̄ in eo qd̄ hoc Iptum dicitur n̄ creatum, vel
 n̄ educatum.

Quare ad usum & eam modum loquendi
 philosophorum in hac re nobis recurrendum est quia in hac denominatione Educti
 & Corruptibiles — ab unione desumuntur. ideo & unio sit con-
 creta totum ipsum ab se dicendum est eductum; & unio sit corrupti-
 bilis et totum ipsum corruptibile ab se dicendum est.

Sic tamen hanc doctrinam et gati instan-
 tiam, sicut unio in nostra opinione est spiritualis, et tamen ipsum humanum non de-
 nominatur spirituale. Sed respondeo me non dicere quod regulam generalem
 omnes denominationes desumptas esse ab unione, sed tamen allegari in ea philo-
 sophi solum. Nam et in opinione quod attribuit unioem. Spiritus humani
 solum materiam ex se materia, et solum spiritalem ex se anima, non dicitur ipso-
 ritum solum spirituale, et solum corruptibile, sed ab se corporeum. Non de-
 sumunt denominationes desumptas a superiori se: sed respondeo ego et deno-
 mationem desumptam ab inferiori se nimirum a materia, quod est corporeum, ab se i-
 gitur dicendum est non potest assignari regulam certam et generalem in
 denominationibus, quod debet ex usu et loquutione philosophorum et usurpatione.

ARGUMENTA SOLUTA

Arg. 1.º: Ipsum ineffabile Christi dicitur spirituale et infinitum,
 et tamen includit aliquid naturale et finitum: scilicet humanitatem: quod est ipsum humanum
 dicitur creatum. Et includat aliquid eductum nempe unioem. Respondet
 etiam, quia finitum est illud quod non habet infinitam virtutem: et naturale
 est illud quod non est supra exigentiam, et debitum natura: dicitur ipsum Christi
 dicitur includat tamen aliquid de seipsum hypostasim et subsistentiam in finitum
 et supra exigentiam natura, in se quod ab se illud ipsum non potest dici
 finitum, et naturale: et dicitur creatum est id quod non fit ex alio, et tamen
 ipsum humanum includat unioem, quod fit ex subiecto, non potest ab se dici
 creatum, se non eductum quod idem est.

Sic respondet R. D. huic argo: Etiam
 non consistunt in duo sunt et denominatione desumpta ab unione, sicut
 unio hypostasim est finita, et tamen ab hac finitudine unioem non quod

Provenit latitudo finiti in ipso indefinito. Recurrendum igitur
e in hoc argo ad locum acceptivem phor: nam illa maior ratio
facile impugnari sic: Infinitum e quod n' habet finem, et super-
nabile e quod n' retinetur intra vires na: Et in ipsum indefinitum ipse
Sui in' alligam sui pem, id e humanitatem habet finem; et retinetur
intra vires na: q' cur n' det denotari finitum, et nabile. Vides
in hisce finiti, et infiniti; Natus et signatus includit ne-
gates q' it' manifestantur nat' q' igitur maior ratio hic assignanda e.
Certe nulla alia nisi con' acceptio, et phor' usus qm' genes ar-
bitrium e, et ius et norma loq'ni.

Arg. 2^o Ma' dicitur creatum, et
in illius unives et educta: q' si unio ipsi sit educta, ipsum in
dicitur creatum. Et igitur itam, diversa ratio e, q' q'libet individe
ma e epistola ma' agunt n' includit epistola unioem ad aliud in-
dividit, et q' ponit it' unum. Et ideo nihil curat et unioibus ad
ratioem epistola ma: ut u' ipsum epistola includit unioem, et d'
hac sit educta, et denotat educta resultat in ipso ex con' ac-
ceptivae phor.

Arg. 3^o q' Accens ponitur extra subitum, abse
dicitur creatum, ppter unam creativam, et alligam, et ipsum accens
sit eductum: q' et ipsum dicitur creatum, q' allig' eius pars cre-
atur, et ma' et alia pars educta, id e unio. Respondet et igitur
itam, diversa ratio illi e, q' accens creatum nullo mo in suo ipso
includit eductivam, q' eductio n' e pars accens' creati. Sed
q' accens' creatum, retinet e creatum: ut u' unio e pars ip-
siti, et d' sit educta, et facta ex allig', et ipsum dicitur sit edu-
ctum.

Hac in ratio suavis L' facile impugnari sic, q'
et ma' e pars epistola ipsi sicut unio: q' sicut ppter unam
pem epistola eductam, dicitur ipsum eductum, un' ppter aliam

Sem epistola creatam, ipsum n̄ dicitur et creatum? Unde bis,
 ga recurrendum in tres regiones, et d̄ negatio sit malignantis ne
 supponit totum ipsum n̄ ee factum ex alio. at ipsum fact
 Im unidem, e eductum, et factum ex alio. Sed hoc q̄
 in hoc sui et educto residit in tres regiones, et supponit totum com-
 posum n̄ ee creatum. et d̄ negatio sit malignantis ne, negat ipsum
 ee creatum Im alio. sui gem: ut u: ipsum e creatum Im man,
 et ipsum huius Im quam et iam. Pendendum q̄ e ut sa-
 pra dixerimus recurrendum ad eam acceptioem et unum q̄m ga
 hanc denotioem educti restituerent spiritus eductum ab unione
 q̄ e educta, denotioes en maxima pendent a uisite et usu huius.

Resp: Si p̄ter univocem con-
 tam p̄ter denotant ipsum eductum. Et p̄ter univocem spiritalem denot-
 abunt ipsum huius spiritale. Et p̄ter assumptum, ga in usu et ac-
 ceptioe libera huius, n̄ en acquirit a d̄. et t̄ h̄a imp̄oset, et de-
 notioes sint quidam et dependent, ab usu restituerent, p̄ter p̄-
 ter univocem eductam dicitur ipsum eductum, et restituerent denotare
 ipsum spiritale p̄ter univocem spiritalem. Et h̄er si denotioes
 dent generati summi ab unioe et ipsum inep̄abile q̄m dicitur
 dicitur spiritum p̄ter univocem spiritalem spiritalem emittatur q̄
 t̄ e factum.

Nota q̄ Angelus dicitur creatus, et alius substi-
 tia sit educta. q̄ et ipsum dicitur creatum. Et alius unio sit educta.
 Et ceteri non istam, dicitur et ista substantia et ista pars spiritales, et p̄-
 etas Angelus in r̄ce n̄a, et d̄ abse r̄ta n̄a Angelus sit creatus, ideo
 abse Angelus dicitur creatus: ut ut unio e pars spiritales ipsi, ideo
 d̄ una pars spiritales sit educta, abse det dicitur ipsum eductum.

Haec respondentis p̄ter patitur instanti-
 as, 1^o e q̄ et n̄a et p̄ter sit pars spiritales ipsi, et d̄ sit creatus in ip-
 sito huius, n̄ ideo t̄ dicitur creatum ipsum huius p̄ter pars spiritales

creatus: q' neg' ppter univ'iem ep'ialem ductam dicitur spum ductu.
 Q' initia q' Angelus pot' summi in rare d'p'p'ri' & in hoc vi
 me dicit' ep'ialem substantiam, q' e' ducta. & de h'ng' Angelus se
 dicit' creatus, Et parte pars ep'ialis illius d'p'p'ri' sit' ducta.
 Dextra tunc initia e' q' in g'ali
 op'ie Angelus dicit' in recto substantiam, sicut spum dicit' miam
 nam & univ'iem. Et neg' in hoc m' Angelus dicit' ductus, s' se
 creatus: q' neg' sit' dicit' spum h'nam ductum ppter univ'iem du-
 ctam. d'ctam in recto. Gre se d'fugendum e' ad nostram subho-
 em & vi acceptivae, & h'ng' p'p'ri' in his denotacionibus, in q' n' pot'
 p'scribit' regula. certa & generalis.